
REGISTRO DI SETTORE n.ro  1021  del  10/12/2015  
                      

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE  
                                 

SETTORE POLITICHE SOCIALI E CULTURALI  
                 

          
OGGETTO : 
IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO MATERIALI IMPIANTO FILODIFFUSIONE  
________________________________________________________________________________________ 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE  
adotta la seguente determinazione  

  

PREMESSO CHE

* Che  con  deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  72  del  16/4/2013  e  s.m.e  i.,  resa
immediatamente  eseguibile,  sono  state  apportate  parziali  modifiche  alla  struttura
organizzativa e all'organigramma dell'ente,

* Con decreto  del  Sindaco  n.  224  del  30/12/2014  sono  stati  prorogati  gli  incarichi
dirigenziali ;

VISTO l'art. 107 “Funzioni  e  responsabilità  della  Dirigenza”  del T.U. EE.LL, approvato
con D.L.gs. 18 agosto 2000, N. 267;

VISTO l'art. 184 del D.Lgs. n. 267/2000;

VISTO il Regolamento Comunale per la disciplina dei contratti  approvato dal Consiglio
Comunale in data 05.11.2009 con deliberazione n. 67;

VISTO  lo  Statuto  e   il  Regolamento  di  Contabilità  del  Comune,  con  particolare
riferimento agli art. 30 rubricato “Sottoscrizione degli  impegni di  spesa” e  31 rubricato

SETTORE POLITICHE SOCIALI CULTURALI  Atto n.ro 1021 del 10/12/2015 - Pagina 1 di 4

Determina n. 2480 del 10/12/2015

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 2480 del 10/12/2015 - Pagina 1 di 6



“Liquidazione delle spese”;

    

PRESO ATTO che per il regolare funzionamento dell'  impianto  di  filodiffusione  sonora
esistente  sui  viali  cittadini  occorre  provvedere  all'acquisto  di  n.  5  diffusori  da  esterno
Tipo ML GS63 Fungo da 25/15w 100 v in sostituzione degli  esistenti  non più funzionanti
e  all'acquisto  di  un  nuovo  lettore  Cd  Teac  CDP-650  MP3/USB  c/telecomando,  in
sostituzione del vecchio non più funzionante;

VISTO  il  preventivo  spesa  presentato  dalla  ditta  Ponzanetti  Gianluca  –  Porto  San
Giorgio per la spesa di  € 947,94 per i  diffusori  e di  € 383,23 per il lettore CD  e  quindi
per un importo complessivo di € 1.331,17 iva compresa;

Che  necessita  prevedere  a  carico  del  Bilancio  Comunale  al  capitolo  20520  art.  13
“Forniture beni per strutture turistiche”, la spesa di € 1.331,17;

VISTO il decreto legislativo 18\08\2000 n. 267 e s.m.i.;

SOTTOPOSTO il presente atto, al competente Dirigente del II Settore per l'attestazione
di copertura finanziaria, ai  sensi  dell'art.  151, 4° comma del testo  Unico  degli  EE.LL.,
approvato con D. Lgs.18 agosto 2000, n. 267;

D E T E R M I N A

                                                           

IMPEGNARE,  per  i  motivi  esposti  in  narrativa  e  qui  richiamati  parte  integrante  e
sostanziale della presente determinazione, la spesa di € 1.331,17 a carico del Bilancio
Comunale per l'acquisto del materiale indicato in narrativa necessario al funzionamento
dell'impianto di filodiffusione dei viali cittadini;

-AFFIDARE  alla  Ditta  Ponzanetti  Gianluca  -   VIA  GALLIANO  -  63822  PORTO  SAN
GIORGIO  -  Codice  Fiscale:  PNZGLC61D07G920R  -   Partita  IVA:  01944800448  la
fornitura  del  materiale  descritto  in  narrativa  per  la  spesa  totale  di  €  1.331,17  iva

SETTORE POLITICHE SOCIALI CULTURALI  Atto n.ro 1021 del 10/12/2015 - Pagina 2 di 4REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 2480 del 10/12/2015 - Pagina 2 di 6



compresa;

     -IMPUTARE la spesa all'intervento 2070105  capitolo 2015/20520/13  denominato 
     "FORNITURE BENI PER STRUTTURE TURISTICHE - (OO.UU.)" del bilancio 2015, 

– codice CIG.   Z891782F45- CUP J69D15002880004

ACCERTARE  ,  si  sensi  e  per  gli  effetti  di  cui  all'art.  183  comma  8,  del  D.  Lgs.  n.
267/2000  e  s.m.i.  che  il  programma  dei  pagamenti  derivanti  dalla  presente
determinazione è compatibile con gli  stanziamenti  di bilancio e con i  vincoli  di  finanza
pubblica,

STABILIRE  che  alla  liquidazione  della  prestazione  provveda  con  successivo  atto  il
Dirigente  del III Settore, su presentazione  di  idonea  documentazione  fiscale  e  previo
accertamento  della  regolarità  della  prestazione  e  verifica  della  regolarità  della
posizione contributiva (Durc); 

                                        

DARE ATTO che il Responsabile unico del procedimento è la Dott.ssa Maria Fuselli;

TRASMETTERE il presente provvedimento:

all'Ufficio Segreteria per l'inserimento nella raccolta generale

all'ufficio  Ragioneria  per  l'apposizione  del  visto  di  attestazione  della  copertura
finanziaria; 

* codice CIG Z891782F45  codice CUP J69D15002880004.

Dichiara che la sottoscrizione della presente determinazione contiene in sè l'espressione del
parere favorevole di regolarità tecnica e amministrativa ai fini dell'avvenuto controllo preventivo ai
sensi dell'art. 147/bis del TUOEL 267/2000 e dell'art. 11 del Regolamento sui controlli interni. 
                               
Data visto 10/12/2015 

IL DIRIGENTE  

SETTORE POLITICHE SOCIALI CULTURALI  Atto n.ro 1021 del 10/12/2015 - Pagina 3 di 4REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 2480 del 10/12/2015 - Pagina 3 di 6



FUSELLI MARIA 

                            
                            
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive
norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento è
memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L.
15/2005, nonchè al regolamento per l'accesso agli atti. 

SETTORE POLITICHE SOCIALI CULTURALI  Atto n.ro 1021 del 10/12/2015 - Pagina 4 di 4REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 2480 del 10/12/2015 - Pagina 4 di 6



Visto di Regolarità Contabile

IL DIRIGENTE / P.O.
dell'AREA ECONOMICO FINANZIARIA

ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000

sulla proposta n.ro                         del

ESPRIME PARERE

FAVOREVOLE

Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell'art. 151, comma 4°, del D.Lgs.
18/08/2000, n. 267

2947 10/12/2015
in ordine alla REGOLARITA' CONTABILE

NumerazioneAnno Titolo Capitolo Articolo Progressivo

Impegni
Importo

18642015 2 20520 13 1 1.331,17€2015/

Dati contabili:

Porto San Giorgio, lì  ____________________
IL DIRIGENTE

FANESI IRAIDE

10/12/2015

Numero REGISTRO GENERALE                  del 2480 10/12/2015

.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al
regolamento per l'accesso agli atti.

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 2480 del 10/12/2015 - Pagina 5 di 6



Nota di Pubblicazione

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell'art. 124 del T.U. 267/2000

IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO MATERIALI IMPIANTO FILODIFFUSIONE

IL DIRIGENTE

Dr.ssa Fuselli Maria

l 11/12/2015 viene pubblicata all'Albo Pretorio OnLine la  Determinazione numero 2480 del 10/12/20

11/12/2015

  
  

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.

Data

con oggetto :

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al
regolamento per l'accesso agli atti.

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 2480 del 10/12/2015 - Pagina 6 di 6




